
     D.D.S. n. 560                                                                                 Visto si pubblichi

REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
                     DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
                                           SERVIZIO 1 - GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE
        

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

            VISTO   lo Statuto della Regione Siciliana;
            VISTO  il T.U. sugli impiegati civili dello Stato approvato con D.P.R.10.1.1957, n. 3 e successive
                           modifiche ed integrazioni;

VISTO   l’art.  49  comma  1  del  C.C.R.L.  del  comparto  non dirigenziale  del  personale  della  Regione 
Siciliana e degli degli Enti di cui all’art. 1 della Legge Regionale 15 maggio 2000 n. 10  triennio 
giuridico ed economico 2016 - 2018;

VISTA   l'istanza del sig. Ferro Giuseppe Massimo Adriano, nato a xxxx xxxx il xxxx, xxxx, trasmessa 
dal Dipartimento Regionale dell'Agricoltura - Servizio 15 IPA Trapani U.O.S15.01 -  prot. n. 
13125 del 26/2/2024, assunta al P.G. di questo Dipartmento il 27/2/2024  al n. 17541, in servizio 
presso il suddetto Dipartimento con la qualifica di Funzionario Direttivo con la quale chiede 
l'aspettativa  senza  retribuzione  per  motivi  personali,  dal  04/3/2024  al  4/9/2024  ai  sensi 
dell'art. 49 comma 1 del vigente C.C.R.L. del comparto comparto non dirigenziale;

 VISTO   il nulla osta del Dirigente del Servizio del succitato Dipartimento alla richiesta in argomento;
  RITENUTO, pertanto, di dover concedere al suddetto dipendente l'aspettativa senza retribuzione per  
               motivi personali, dal 04/3/2024 al 4/9/2024 ai sensi dell'art. 49 comma 1 del vigente C.C.R.L.
               del comparto non dirigenziale;  

                                                                                           DECRETA

Art.1)  -  Al  sig.  Ferro  Giuseppe Massimo Adriano,  nato  a  xxxx xxx xxx -  xxxx il  xxx,  dipendente  
regionale a tempo indeterminato è concessa l'aspettativa senza retribuzione per motivi personali 
ai sensi dell'art. 49 comma 1 del vigente C.C.R.L del comparto non dirigenziale, dal 04/3/2024 
al 4/9/2024 .

Art. 2) -  Per il predetto periodo il dipendente non avrà diritto ad alcuna retribuzione ed il tempo trascorso 
in  aspettativa  non sarà computato  né ai  fini  di  quiescenza  e  di  previdenza,  né ai  fini  della 
progressione della carriera.

Art. 3) -  Durante il periodo di aspettativa non maturano ferie.
Il presente atto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale della Presidenza, delle Autonomie  
Locali e Funzione Pubblica per la registrazione ai sensi dell'art. 9 della legge regionale del 15 
aprile 2021 n. 9, notificato all’interessato, al Dipartimento ove il dipendente presta servizio e 
ai Servizi competenti di questo Dipartimento.          

                        Il presente provvedimento sarà pubblicato ai sensi della LR. 9 del 7.5. 2015 art. 98 comma 6.

             
                  Palermo 28/2/2024                                                             F.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                        G. G. Palagonia                 

                                                                                                                    Originale agli atti d'Ufficio


